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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024
XXIX CI16 2016 - U14 F (1607004B)

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

XXIX CI16 2016 - U14 F 1607004B

Olbia [Olbia Tempio - Sardegna]
26-06-2016 - 02-07-2016
9

Campionati D'ltalia

Swiss

90" + 30" bonus

RENIER RENZO - ALBI BACHINI F. - BARTOLINI L. - BIELLO C. - CARAMANICA E. - CARTA F.

31

| Palma Maria 11

9 Rinaudo Giada ]| 1 9 Scagliarini Lara 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica pgm
Itahana' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

CI16 2016 - U14 F (1607004B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 1IN Pal ma Mari a 8.0 1 TA 47.552.0140.5'45. 7:1909 1549 1901 9720431054100 0 2002
2 6 2N Ri naudo G ada 7.0 TA 45.0148.5137.034. 2:1572 1558 179896 215401422000 2003
3 4 2N Scagliarini Lara 6.51TA 49.053.541. 0 36. 7:1602 15711760953 15320421100 2002
4 3 2N Paparella Nicole Sa6.51TA 43.046.5 35.029.2: 1630 1526 174396 124301531100 2002
5 9 3N Pannella Maria Cris6.01TA 47.551.5139.5 30.51510 1557 17499522412154010 0 2003
6 2 2N Gimaldi Angela Fla6.01TA 46.5 47.5 38.5 29. 511655 1549 1713 9522531142110 0 2003
7 11 3N Mira Marta 5.51TA 44.549.0136.5 26. 2:1445 1518 1656 9513520343100 0 2002
8 5 3N Petrini Emanuel a 5.0 1 TA 45.048.537.0 22.2:1591 1474 16149 4235311411200 2003
9 10 3N Caneri Alice 5.0 1 TA 41.545.0133.5 20. 7:1497 1474 1618 9423 4310511300 2002
10 8 3N Gnata llaria 5.0 TA 41.044.5134.021. 011531 1421 1512 9504410354010 0 2002
11 28 NC Fi nocchi aro Federic5.01TA 40.042. 01 33. 5 20.0! 1311 1469 1379 9504540141030 0 2003
12 23 NC Fi ol o Cost anza 5.01 TA 36.5 39.0130.0 18. O 1401 1461 1396 9504430152030 0 2003
13 26 NC Casacca El ena 5.01 TA 36.0 36.0130.5 16. 511347 143515128 4045203320110 2003
14 16 NC Morel l o Chiara 4.51TA 44.047.536.0 19. 2:1440 1488 1537 9414511343010 0 2003
15 21 NC Pel I egrino Laura 4.51TA 39.542.0132.5 17. 0! 1422 1473 1337 9333421151220 0 2002
16 20 NC Bottesi Alice 4.5 TA 36.0139.530.017. 7! 1431 1387 125594144202521200 2002
17 19 NC Cucchi Chiara 4.51TA 36.0139.029. 5 16. 511433 1399 151594144211520300 2002
18 24 NC Ber al do Emma 4.5 TA 35.5 36.529.5 14. 2! 1374 1462 133893 335122421100 2003
19 7 2N Gasparato Angelica 4.01TA 40.043.033.016. 2: 1550 1424 147793 244202512200 2003
20 22 NC Ascani Ari anna 4.01 TA 35.537.529.5 13. 5! 1401 1424 125392 435131411200 2003
21 25 NC Aprea Fl avi a 4.0 TA 34.0134.0129.0 11. 2! 1371 1429 122182 244112411210 2003
22 29 NC Zanin Al essia 4.01TA 33.5'33.526.510. 011254 1461 14648 1434022412110 2002
23 12 NC Cal abri Matil de 4.0 1 TA 33.5'36.527.0 14. 2:1445 1335139792434121512200 2003
24 31 NC Ciccale' Gulia 4.01TA 30.5'30.525.57.50 1154 1466 146383 054103420210 2002
25 13 NC Bruno Angel a 4.01 TA 32.533.527.511. 0! 1440 1358 1239 9405430151040 0 2003
26 30 NC Lorenzetti Ilaria 4.01TA 29.029.024.09.50 1169 1456 14758 2245221300310 2003
27 18 NC Val secchi Mariam 3.51TA 34.035.027.509. 25 1440 1373117893 155203411200 2002
28 27 NC Fl oris Paol a 3.51TA 25.525.521.05.00 1317 1453 12498 2154112410310 2002
29 14 NC Li scai Lorenza 3.0 TA 26.526.521.5 3.00 1440 1360 109182 06 4202400410 2002
30 15 NC Mattiacci Gorgia 2.51TA 27.0127.0122.02.75 1440 1325997 81164004411210 2003
31 17 NC Soro Gema 1.51TA 29.029.0123.0'1.50 1440 1407 937 801730035014 10 2003

FSI - XXIX CI16 2016 - U14 F (1607004B) - Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016 - Pag. 2/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

25 NC Aprea Fl avia I TA CAM NA 1371 1429 1221 2003 F 2837973 160951
22 NC Ascani Arianna I TA UM PG 1401 1424 1253 2003 F 2837981 161233
24 NC Ber al do Emma ITA FRI TS 1374 1462 1338 2003 F 2827390 159732
20 NC Bottesi Alice I TA TRE TN 1431 1387 1255 2002 F 899046 147461
13 NC Bruno Angel a I TA SAR OT 1440 1358 1239 2003 F 171074
12 NC Cal abri Matil de ITA EM FE 1445 1335 1397 2003 F 2843124 167134
10 3N Caneri Alice I TA CAM NA 1497 1474 1618 2002 F 2819754 156550
26 NC Casacca El ena I TA SAR CA 1347 1435 1512 2003 F 2827404 159823
31 NC Ciccale' Gulia ITA MAR MC 1154 1466 1463 2002 F 2814639 158709
19 NC Cucchi Chiara ITA PIE NO 1433 1399 1515 2002 F 2819665 157839
28 NC Fi nocchiaro FedericlI TA SIC PA 1311 1469 1379 2003 F 2805184 146840
23 NC Fi ol o Cost anza ITA SIC PA 1401 1461 1396 2003 F 2823255 149674
27 NC Fl oris Paol a ITA SAR OR 1317 1453 1249 2002 F 2834508 166339
7 2N Gasparato Angelica ITA FRI GO 1550 1424 1477 2003 F 2827420 164355
8 3N Ghata llaria ITA PIE BI 1531 1421 1512 2002 F 2822879 160802
2 2N Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 1655 1549 1713 2003 F 2805214 155703
14 NC Li scai Lorenza I TA UMB PG 1440 1360 1091 2002 F 168796
30 NC Lorenzetti Ilaria |ITA LOM M 1169 1456 1475 2003 F 2816089 158257
15 NC Mattiacci Gorgia |ITA LAZ RM 1440 1325 997 2003 F 166833
16 NC Morel l o Chiara ITA SIC CL 1440 1488 1537 2003 F 2805257 148482
11 3N Mira Marta I TA SAR CA 1445 1518 1656 2002 F 2816305 159832
1 1N Pal ma Mari a ITA PIE BI 1909 1549 1901 2002 F 898481 147572
9 3N Pannella Maria CrisI TA SAR OR 1510 1557 1749 2003 F 2805281 144926
3 2N Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1630 1526 1743 2002 F 2833617 166633
21 NC Pel | egrino Laura ITA CAM NA 1422 1473 1337 2002 F 2805290 147906
5 3N Petri ni Emanuel a ITA PIE TO 1591 1474 1614 2003 F 2803130 152594
6 2N Ri naudo G ada ITA PIE TO 1572 1558 1798 2003 F 2805320 155982
4 2N Scagliarini Lara ITA EM FE 1602 1571 1760 2002 F 2805354 148622
17 NC Soro Gemma I TA SAR NU 1440 1407 937 2003 F 171611
18 NC Val secchi Mariam I TA LOM LC 1440 1373 1178 2002 F 2851550 170894
29 NC Zanin Al essia ITA LOM M 1254 1461 1464 2002 F 2827480 159907
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

12 NC Cal abri Matil de ITA 14455 2.00 3.32 -1.32 1335 1397 2003 F 2843124 167134
10 3N Caneri Alice ITA 1497 5 1.50 2.18 -0.68 1474 1618 2002 F 2819754 156550
26 NC Casacca El ena ITA 13475 2.00 1.75 0.25 1435 1512 2003 F 2827404 159823
31 NC Ciccale' Gulia I TA 1154 4 0.00 0.48 -0.48 1466 1463 2002 F 2814639 158709
19 NC Cucchi Chiara ITA 1433 4 2.00 2.11 -0.11 1399 1515 2002 F 2819665 157839
7 2N Gasparato Angelica |ITA 15505 2.50 2.98 -0.48 1424 1477 2003 F 2827420 164355
8 3N Grata llaria ITA 1531 7 3.00 4.32 -1.32 1421 1512 2002 F 2822879 160802
2 2N Gimaldi Angela FlalTA 16557 4.00 4.18 -0.18 1549 1713 2003 F 2805214 155703
30 NC Lorenzetti Ilaria |ITA 1169 3 0.50 0.39 0.11 1456 1475 2003 F 2816089 158257
16 NC Morell o Chiara I TA 1440 7 2.50 2.97 -0.47 1488 1537 2003 F 2805257 148482
11 3N Mura Marta I TA 14457 3.50 2.55 0.95 1518 1656 2002 F 2816305 159832
1 1N Pal ma Mari a ITA 1909 9 8.00 7.94 0.06 1549 1901 2002 F 898481 147572
9 3N Pannel la Maria Cris | TA 1510 6 3.00 2.11 0.89 1557 1749 2003 F 2805281 144926
3 2N Paparella Nicole SalTA 1630 7 4.50 4.10 0.4 1526 1743 2002 F 2833617 166633
5 3N Petrini Emanuel a ITA 15915 1.50 2.69 -1.19 1474 1614 2003 F 2803130 152594
6 2N Ri naudo G ada I TA 1572 8 6.00 3.99 2. 01 1558 1798 2003 F 2805320 155982
4 2N Scagliarini Lara ITA 1602 8 5.50 4.15 1.35 1571 1760 2002 F 2805354 148622
29 NC Zanin Al essi a ITA 1254 4 1.000.79 0.21 1461 1464 2002 F 2827480 159907
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

05-06-2024

Variazioni Elo Italia

25
22
24
20
13
28
23
27
14
15
21
17
18

6666666666666 8

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S
Aprea Fl avia ITA 13713 1.50 3.40 -0.4 -12 1429 1221 2003 F
Ascani Arianna ITA 1401 3 1.504.20-0.2 -6 1424 1253 2003 F
Ber al do Emma ITA 13744 2.503.40 1.1 33 1462 1338 2003 F
Bottesi Alice ITA 14314 2.505.00-0.5 -15 1387 1255 2002 F
Bruno Angel a ITA 14407 4.005.50-1.5 -42 1358 1239 2003 F
Fi nocchiaro Federic | TA 1311 4 4.00 2.70 2.3 69 1469 1379 2003 F
Fi ol o Costanza ITA 14015 4.00 3.80 1.2 36 1461 1396 2003 F
Fl ori s Paol a ITA 13175 2.50 2.50 0 0 1453 1249 2002 F
Li scai Lorenza ITA 14406 2.004.80-2.8 -84 1360 1091 2002 F
Mattiacci Gorgia |ITA 14406 1.005.20 -3.7 -108 1325997 2003 F
Pel | egrino Laura I TA 1422 3 2.00 3.90 0.6 18 1473 1337 2002 F
Soro Gema I TA 14406 0.50 4.30-3.8 -114 1407 937 2003 F
Val secchi Mariam ITA 14404 2.005.30-1.8 -54 1373 1178 2002 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Morello Chiara ITA 1440 | 1 IN Palma Maria ITA 1909 0 - 1

2 2 2N Gimaldi Angela Flav ITA 1655 | 17 NC Soro Genmm ITA 1440 1 - 0

3 18 NC Valsecchi Mariam ITA 1440 | 3 2N Paparella N cole Sam ITA 1630 0 - 1

4 4 2N Scagliarini Lara ITA 1602 | 19 NC Cucchi Chiara ITA 1433 1 - 0

5 20 NC Bottesi Alice ITA 1431 | 5 3N  Petrini Emanuel a ITA 1591 0 - 1

6 6 2N R naudo G ada ITA 1572 | 21 NC Pellegrino Laura ITA 1422 1 - 0

7 22 NC Ascani Arianna ITA 1401 | 7 2N Gasparato Angelica ITA 1550 Ap- A
8 8 3N Gnata llaria ITA 1531 | 23 NC Fiolo Costanza ITA 1401 1 - O

9 24 NC Beraldo Emma ITA 1374 | 9 3N  Pannella Maria Cri st ITA 1510 O - 1
10 10 3N Caneri Alice ITA 1497 | 25 NC Aprea Flavia ITA 1371 1 - O
11 26 NC Casacca Elena ITA 1347 | 11 3N Mra Mrta ITA 1445 0 - 1
12 12 NC Calabri Matilde ITA 1445 | 27 NC Floris Paola ITA 1317 1 - 0

13 28 NC Finocchiaro Federica ITA 1311 | 13 NC Bruno Angela ITA 1440 1 - O
14 14 NC Liscai Lorenza ITA 1440 | 29 NC Zanin Alessia ITA 1254 0 - 1

15 30 NC Lorenzetti llaria ITA 1169 | 15 NC Mattiacci Gorgia ITA 1440 A - A
16 31 NC Ciccale' Gulia | TA 1154 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Palma Maria 1 ITA 1909 | 10 3N Caneri Aice 1 ITA 1497 1 - 0

2 9 3N Pannella Maria Crist 1 ITA 1510 | 2 2N  Ginmaldi Angela Flav 1 ITA 1655 Ap- A
3 3 2N Paparella N cole Sar1l ITA 1630 | 12 NC Calabri Matilde 1 ITA 1445 1 - O

4 11 3N Mira Marta 1 ITA 1445 | 4 2N Scagliarini Lara 1 ITA 1602 0 - 1

5 5 3N  Petrini Emanuel a 1 ITA 1591 | 28 NC Finocchiaro Federical ITA 1311 1 - O

6 29 NC Zanin Alessia 1 ITA 1254 | 6 2N R naudo G ada 1 ITA 1572 0 - 1

7 31 NC Ciccale' Gulia 1 ITA 1154 | 8 3N Gnata llaria 1 ITA 1531 0 - 1

8 7 2N Gasparato Angelica 0.5 ITA 1550 | 30 NC Lorenzetti Ilaria 0.5 ITA 1169 1 - O

9 15 NC Mattiacci Gorgia 0.5 ITA 1440 | 22 NC Ascani Arianna 0.5 ITA 1401 0 - 1

10 13 NC Bruno Angel a 0 ITA 1440 | 20 NC Bottesi Aice 0 ITA 1431 0 - 1

11 21 NC Pellegrino Laura 0 ITA 1422 | 14 NC Liscai Lorenza 0 ITA 1440 1 - O
12 23 NC Fiolo Costanza 0 ITA 1401 | 16 NC |Mirello Chiara 0 ITA 1440 0 - 1

13 17 NC Soro Gemma 0 ITA 1440 | 24 NC Beraldo Emm 0 ITA 1374 0 - 1
14 25 NC Aprea Flavia 0 ITA 1371 | 18 NC Valsecchi Mariam 0 ITA 1440 1 - O

15 19 NC Cucchi Chiara 0 ITA 1433 | 26 NC Casacca Elena 0 ITA 1347 1 - 0

16 27 NC Floris Paola 0 | TA 1317 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 2N  Rinaudo G ada 2 ITA 1572 | 1 IN Palma Maria 2 ITA 1909 0 - 1

2 8 3N GCnata Ilaria 2 ITA 1531 | 3 2N Paparella N cole Sam 2 ITA 1630 0 - 1

3 4 2N Scagliarini Lara 2 ITA 1602 | 5 3N  Petrini Emanuel a 2 ITA 1591 1 - O

4 2 2N Ginmaldi Angela Flav1.5 ITA 1655 | 7 2N CGasparato Angelica 1.5 ITA 1550 O - 1

5 22 NC Ascani Arianna 1.5 ITA 1401 | 9 3N  Pannella Maria Crist 1.5 ITA 1510 O - 1

6 10 3N Caneri Alice 1 ITA 1497 | 21 NC Pellegrino Laura 1 I TA 1422 A% - A
7 24 NC Beraldo Emma 1 ITA 1374 | 11 3N Mra Marta 1 ITA 1445 0 - 1

8 12 NC Calabri Matilde 1 ITA 1445 | 25 NC Aprea Flavia 1 ITA 1371 0 - 1

9 16 NC Morello Chiara 1 ITA 1440 | 29 NC Zanin Alessia 1 ITA 1254 1 - 0

10 27 NC Floris Paola 1 ITA 1317 | 19 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1433 0 - 1

11 20 NC  Bottesi Alice 1 ITA 1431 | 31 NC Ciccale Gulia 1 ITA 1154 0 - 1
12 28 NC Finocchiaro Federical ITA 1311 | 15 NC Mattiacci Gorgia 0.5 ITA 1440 1 - O

13 30 NC Lorenzetti llaria 0.5 ITA 1169 | 13 NC Bruno Angela 0 ITA 1440 1 - O
14 14 NC Liscai Lorenza 0 ITA 1440 | 23 NC Fiolo Costanza 0 ITA 1401 O - 1

15 18 NC Valsecchi Mariam 0 ITA 1440 | 17 NC Soro Genmma 0 ITA 1440 1 - O

16 26 NC Casacca Elena 0 I TA 1347 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Palnma Maria 3 ITA 1909 | 4 2N Scagliarini Lara 3 ITA 1602 Ap- A
2 & 2N Paparella N cole Samr3 ITA 1630 | 7 2N Casparato Angelica 2.5 ITA 1550 1 - O

3 9 3N Pannella Maria Crist 2.5 ITA 1510 | 6 2N  Rinaudo G ada 2 ITA 1572 A%- A
4 5 3N Petrini Emanuel a 2 ITA 1591 | 31 NC Ciccale Gulia 2 ITA 1154 1 - O

5 19 NC Cucchi Chiara 2 ITA 1433 | 8 3N Gnata llaria 2 ITA 1531 0 - 1

6 11 3N Mra Marta 2 ITA 1445 | 28 NC Finocchiaro Federica 2 ITA 1311 1 - O

7 25 NC Aprea Flavia 2 ITA 1371 | 16 NC |Mirello Chiara 2 ITA 1440 0 - 1

8 21 NC Pellegrino Laura 1.5 ITA 1422 | 2 2N Ginaldi Angela Flav1l.5 ITA 1655 0 - 1

9 30 NC Lorenzetti Ilaria 1.5 ITA 1169 | 10 3N Caneri Alice 1.5 ITA 1497 0 - 1

10 23 NC Fiolo Costanza 1 ITA 1401 | 22 NC Ascani Arianna 1.5 ITA 1401 1 - 0O

11 26 NC Casacca Elena 1 ITA 1347 | 12 NC Calabri Matilde 1 ITA 1445 1 - 0
12 27 NC Floris Paola 1 ITA 1317 | 18 NC Valsecchi Mariam 1 ITA 1440 0 - 1

13 29 NC Zanin Alessia 1 ITA 1254 | 20 NC Bottesi Aice 1 ITA 1431 0 - 1
14 15 NC Mattiacci Gorgia 0.5 ITA 1440 | 24 NC Beraldo Emma 1 ITA 1374 0 - 1

15 13 NC Bruno Angela 0 ITA 1440 | 14 NC Liscai Lorenza 0 ITA 1440 1 - O

16 17 NC Soro Gemma 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607004B)

Scacchistica paSIERITHGYI
Italiana J] Jotoia 26-06-2016 -02

05-06-2024

-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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18
24
20
28
31
22
12
17
15
14

Bi anco Pun Fed
Scagliarini Lara 3.5 ITA
Petrini Emanuel a 3 I TA
Ghata llaria 3 I TA
Morell o Chiara 3 I TA

Gimldi Angela Flav 2.5 ITA

CGasparato Angelica 2.5 ITA
Val secchi Mariam 2 I TA
Ber al do Emma 2 I TA
Bottesi Alice 2 I TA
Fi nocchi aro Federica 2 I TA
Ciccale' Gulia 2 I TA
Ascani Arianna 1.5 ITA
Cal abri Matil de 1 I TA
Soro Genma 1 I TA
Mattiacci Gorgia 0.5 ITA
Li scai Lorenza 0 I TA
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607004B)

Scacchistica paSIERITHGYI
Italiana J] Jotoia 26-06-2016 -02

05-06-2024

-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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11

24
26
28
21
10
13
23
19
25
30
14
15

Bi anco Pun Fed
Pal ma Mari a 4.5 ITA
Pannella Maria Crist 4 I TA
Mura Marta 4 I TA
Ri naudo G ada 3.5 ITA
Ber al do Emma 3 I TA
Casacca El ena 3 I TA
Fi nocchi aro Federica 3 I TA
Pel | egrino Laura 2.5 ITA
Caneri Alice 2.5 ITA
Bruno Angel a 2 I TA
Fi ol o Costanza 2 I TA
Cucchi Chiara 2 I TA
Aprea Fl avi a 2 I TA
Lorenzetti Ilaria 1.5 ITA
Li scai Lorenza 1 I TA
Mattiacci Gorgia 0.5 ITA

El o

1909
1510
1445
1572
1374
1347
1311
1422
1497
1440
1401
1433
1371
1169
1440
1440

58555858288 c22228

Ner o Pun

Paparella Nicole Sam4

Scagliarini Lara 4

Gimaldi Angela Flav 3

Ghata llaria 3
Petrini Emanuel a
Morell o Chiara
Bottesi Alice
Gasparato Angelica
Ascani Arianna

Fl ori s Paol a

Val secchi Mariam
Ciccale' Gulia
Zanin Al essia

Cal abri Matil de
Soro Germa
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5
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Fed
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1655
1531
1591
1440
1431
1550
1401
1317
1440
1154
1254
1445
1440

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
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1-0
1-0
1-0
1-0
Ao - A
A - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607004B)

Scacchistica paSIERITHGYI
Italiana J] Jotoia 26-06-2016 -02

05-06-2024

-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco
Gimld

Scagliarini Lara

Paparella Nicole Sanm4.5

Morell o Chiara
Caneri Alice
Petrini Emanuel a
Bruno Angel a
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Bottesi Alice
Gasparato Angelica
Ascani Arianna
Ciccale' Gulia
Floris Paol a
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Soro Genma

Zanin Al essia

Pun
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I TA
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Li scai Lorenza
Lorenzetti Ilaria
Mattiacci Gorgia

3

w
3]

FPRONRNN W

[¢)]

5
5

5

[¢;]

FSI - XXIX CI16 2016 - U14 F (1607004B) - Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016 - Pag. 13/24

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1909
1572
1510
1445
1311
1422
1374
1347
1433
1401
1371
1445
1440
1169
1440

Risultato
Ao - A
Ay - A
0-1
Ay - A
1 -

[

> O B O B
~ OFr OO O

NS
'
h =

O R RO
,
oo R



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Palma Maria 6 ITA 1909 | 9 3N  Pannella Maria Crist 5 ITA 1510 1 - O

2 2 2N  Gimaldi Angela Flav 5 ITA 1655 | 4 2N Scagliarini Lara 5.5 ITA 1602 1 - 0

3 6 2N  Rinaudo G ada 5 ITA 1572 | 5 3N  Petrini Emanuel a 4.5 ITA 1591 1 - O

4 8 2N Paparella Nicole Sam4.5 ITA 1630 | 16 NC Morello Chiara 4.5 |ITA 1440 1 - O

5 11 3N Mira Marta 4.5 |ITA 1445 | 10 3N Caneri Alice 4.5 |ITA 1497 1 - 0

6 23 NC Fiolo Costanza 4 ITA 1401 | 13 NC Bruno Angela 4 ITA 1440 1 - O

7 26 NC Casacca El ena 4 ITA 1347 | 28 NC Finocchiaro Federica4 ITA 1311 0 - 1

8 21 NC Pellegrino Laura 3.5 ITA 1422 | 20 NC Bottesi Aice 4 ITA 1431 Apn- A
9 12 NC Calabri Matilde 3 ITA 1445 | 24 NC Beraldo Emm 3.5 ITA 1374 Ap- A
10 25 NC Aprea Flavia 3 ITA 1371 | 8 3N Gnata Ilaria 3 ITA 1531 0 - 1

11 29 NC Zanin Alessia 3 ITA 1254 | 18 NC Valsecchi Mariam 3 ITA 1440 Ap- A
12 19 NC Cucchi Chiara 3 ITA 1433 | 22 NC Ascani Arianna 8 ITA 1401 Apn- A
13 7 2N Gasparato Angelica 2.5 ITA 1550 | 27 NC Floris Paola 3 ITA 1317 1 - 0
14 14 NC Liscai Lorenza 2 ITA 1440 | 15 NC |Mattiacci Gorgia 2.5 ITA 1440 1 - O

15 31 NC Ciccale' Gulia 2 ITA 1154 | 17 NC Soro Genmma 1 ITA 1440 1 - 0
16 30 NC Lorenzetti llaria 2 ITA 1169 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV T X C16 2016 - U14 F (16070048)
Italiana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 3N Mra Marta 5.5 I TA 1445 | 1 IN Palma Maria 7 ITA 1909 0 - 1

2 6 2N  Rinaudo G ada 6 ITA 1572 | 2 2N  Ginmaldi Angela Flav 6 ITA 1655 1 - O

3 28 NC Finocchiaro Federicab ITA 1311 | 3 2N Paparella Nicole Samr5.5 ITA 1630 0 - 1

4 4 2N Scagliarini Lara 5.5 ITA 1602 | 23 NC Fiolo Costanza 5 ITA 1401 1 - O

5 9 3N Pannella Maria Crist 5 ITA 1510 | 20 NC Bottesi Aice 4.5 ITA 1431 1 - O

6 5 3N Petrini Emanuel a 4.5 ITA 1591 | 10 3N Caneri Alice 4.5 ITA 1497 Awn- A

7 16 NC Mrello Chiara 4.5 ITA 1440 | 8 3N Gnata llaria 4 ITA 1531 0 - 1

8 26 NC Casacca El ena 4 ITA 1347 | 13 NC Bruno Angela 4 ITA 1440 1 - O

9 24 NC Beraldo Emma 4 ITA 1374 | 21 NC Pellegrino Laura 4 ITA 1422 Ap- A
10 29 NC Zanin Alessia 3.5 ITA 1254 | 7 2N Gasparato Angelica 3.5 ITA 1550 Aw- A
11 22 NC Ascani Arianna 3.5 ITA 1401 | 12 NC Calabri Matilde 3.5 ITA 1445 Aw- A
12 18 NC Valsecchi Mariam 3.5 ITA 1440 | 19 NC Cucchi Chiara 3.5 ITA 1433 0 - 1

13 30 NC Lorenzetti llaria 3 ITA 1169 | 14 NC Liscai Lorenza 3 ITA 1440 1 - O
14 15 NC Mattiacci Gorgia 2.5 ITA 1440 | 31 NC Ciccale' Gulia 3 ITA 1154 0 - 1

15 27 NC Floris Paola 3 I TA 1317 | 17 NC Soro Genmma 1 ITA 1440 A%- A
16 25 NC Aprea Flavia 3 I TA 1371 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

IN ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1901 Media: 1549.11 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mrello Chiara I TA 1440 469 0.92 1 1 1
2 B 10 3N Caneri Alice I TA 1497 412 0.92 1 2 2
3 N6 2N Rinaudo G ada I TA 1572 337 0.88 1 3 3
4 B 4 2N Scagliarini Lara ITA 1602 307 0.86 Ay 3 3
5 N5 3N Petrini Emanuel a I TA 1591 318 0.87 1 4 4
6 B 3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 279 0.84 1 5 5
7 N 2 2N Gimldi Angela Flavia |ITA 1655 254 0.81 Ay 5 5
8 B 9 3N  Pannella Maria Cristina |ITA 1510 399 0.92 1 6 6
9 N 11 3N Mra Marta I TA 1445 464 0.92 1 7 7
7.94 7 7

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1713 Media: 1549. 67 WWe: -0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Soro Genma I TA 1440 1 0 1
2 N9 3N Pannella Maria Cristina |TA 1510 145 0.69 Ay 0 1
3 B7 2N Gasparato Angelica I TA 1550 105 0.64 O 0 1
4 N 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 1 0 2
5 B 10 3N Caneri Alice | TA 1497 158 0.71 1 1 3
6 N 11 3N Mra Mirta | TA 1445 210 0.77 1 2 4
7 B1 IN Palnma Maria I TA 1909 -2540.19 Ay 2 4
8 B 4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 53 0.57 1 3 5
9 N 6 2N R naudo G ada | TA 1572 83 0.61 O 3 5
4.18 3 5

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1743 Media: 1526.44 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Val secchi Mariam I TA 1440 1 0 1
2 B 12 NC Cal abri Matilde I TA 1445 185 0.74 1 1 2
3 N8 3N Gnata llaria I TA 1531 99 0.64 1 2 3
4 B 7 2N Gasparato Angelica I TA 1550 80 0.61 1 3 4
5 N 4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 28 0.54 Ay 3 4
6 N 1 IN Palma Maria I TA 1909 -2790.16 O 3 4
7 B9 3N  Pannella Maria Cristina |TA 1510 120 0.66 O 3 4
8 B 16 NC Mrello Chiara | TA 1440 190 0.75 1 4 5
9 N 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 1 4 6
4.1 4 6

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1760 Media: 1571.78 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Cucchi Chiara I TA 1433 169 0.72 1 1 1
2 N 11 3N Mira Marta | TA 1445 157 0.71 1 2 2
3 B5 3N  Petrini Emanuel a I TA 1591 11 0.52 1 3 3
4 N 1 1IN Palma Maria I TA 1909 -307 0.14 Ay 3 3
5B 3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -28 0.46 Ay 3 3
6 N9 3N Pannella Maria Cristina |TA 1510 92 0.63 1 4 4
7 B 6 2N Rinaudo G ada I TA 1572 30 0.54 Ay 4 4
8 N 2 2N  Ginaldi Angela Flavia I TA 1655 -53 0.43 O 4 4
9 B 23 NC Fiolo Costanza I TA 1401 1 4 5
4,15 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

3N ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1614 Media: 1474.67 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bottesi Alice I TA 1431 1 0 1
2 B 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 1 0 2
3 N 4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 -11 0.48 0 0 2
4 B 31 NC GCccale Gulia I TA 1154 437 0.92 1 1 3
5B 1 1IN Palma Maria I TA 1909 -3180.13 0 1 3
6 N 24 NC Beraldo Emma I TA 1374 Ay 1 3
7 B 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 1 1 4
8 N 6 2N Rinaudo G ada I TA 1572 19 0.53 0 1 4
9 B 10 3N Caneri Alice | TA 1497 94 0.63 Ay 1 4
2.69 1 4

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1798 Media: 1558.22 WWw: 2.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 1 0 1
2 N 29 NC Zanin Alessia I TA 1254 318 0.87 1 1 2
3 B1 IN Palnma Maria I TA 1909 -3370.12 0 1 2
4 N9 3N  Pannella Maria Cristina |TA 1510 62 0.59 Ay 1 2
5 N7 2N Gasparato Angelica I TA 1550 22 0.53 1 2 3
6 B 8 3N Grata llaria | TA 1531 41 0.56 1 3 4
7 N 4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 -30 0.46 Ay 3 4
8 B 5 3N Petrini Enmanuel a I TA 1591 -19 0.47 1 4 5
9 B 2 2N Gimaldi Angela Flavia |ITA 1655 -83 0.39 1 5 6
3.99 5 6

2N I TA El o FI DE: 1550 Perf: 1477 Media: 1424.56 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 Ay 0 0
2 B 30 NC Lorenzetti Ilaria I TA 1169 381 0.91 1 1 1
3 N2 2N  Ginmaldi Angela Flavia |ITA 1655 -1050.36 1 2 2
4 N 3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -80 0.39 O 2 2
5 B 6 2N Rinaudo G ada I TA 1572 -22 0.47 0 2 2
6 N 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 0 2 2
7 B 23 NC Fiolo Costanza I TA 1401 0 2 2
8 B 27 NC Floris Paola I TA 1317 1 2 3
9 N 29 NC Zanin Alessia ITA 1254 296 0.85 Ay 2 3
2.98 2 3

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1512 Media: 1421.44 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Fiolo Costanza I TA 1401 1 0 1
2 N31 NC Ciccale' Gulia I TA 1154 377 0.91 1 1 2
3 B3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -99 0.36 O 1 2
4 N 19 NC Cucchi Chiara | TA 1433 98 0.63 1 2 3
5 B 11 3N Mira Marta | TA 1445 86 0.62 O 2 3
6 N 6 2N Rinaudo G ada I TA 1572 -41 0.44 0 2 3
7 B 26 NC Casacca El ena I TA 1347 184 0.74 0 2 3
8 N 25 NC Aprea Flavia I TA 1371 1 2 4
9 N 16 NC Mrello Chiara I TA 1440 91 0.62 1 3 5
4,32 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

3N ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1749 Media: 1557.11 WWe: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Beral do Emma I TA 1374 1 0 1
2 B 2 2N  Ginmaldi Angela Flavia I TA 1655 -145 0.31 Ay 0 1
3 N 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 1 0 2
4 B 6 2N Rinaudo G ada ITA 1572 -62 0.41 Ay 0 2
5 N 16 NC Mrello Chiara I TA 1440 70 0.6 1 1 3
6 B 4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 -92 0.37 O 1 3
7 N 3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -1200.34 1 2 4
8 N 1 IN Palma Maria I TA 1909 -3990.08 0 2 4
9 B 20 NC Bottesi Alice I TA 1431 1 2 5
2.11 2 5

3N ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1618 Media: 1474.89 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Aprea Flavia I TA 1371 1 0 1
2 N1 IN Palma Maria I TA 1909 -412 0.08 0 0 1
3 B 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 Ay 0 1
4 N 30 NC Lorenzetti llaria I TA 1169 328 0.87 1 1 2
5 N 2 2N Gimldi Angela Flavia |TA 1655 -158 0.29 0 1 2
6 B 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 1 1 3
7 B 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 1 1 4
8 N 11 3N Mira Marta | TA 1445 52 0.57 O 1 4
9 N5 3N  Petrini Enmanuel a I TA 1591 -94 0.37 Ay 1 4
2.18 1 4

3N ITA El o FI DE: 1445 Perf: 1656 Media: 1518.44 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Casacca El ena I TA 1347 98 0.63 1 1 1
2 B 4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 -1570.29 O 1 1
3 N 24 NC Beraldo Emma I TA 1374 1 1 2
4 B 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 1 1 3
5 N 8 3N Gnata llaria | TA 1531 -86 0.38 1 2 4
6 B 2N  Ginmaldi Angela Flavia I TA 1655 -2100.23 O 2 4
7 N 16 NC Mrello Chiara I TA 1440 5 0.51 Ay 2 4
8 B 10 3N Caneri Aice | TA 1497 -52 0.43 1 3 5
9 B 1 1IN Palma Maria I TA 1909 -464 0.08 O 3 5
2.55 3 5

NC I TA El o FI DE: 1445 Perf: 1397 Media: 1335.22 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Floris Paol a I TA 1317 1 0 1
2 N3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -1850.26 O 0 1
3 B 25 NC Aprea Flavia I TA 1371 0 0 1
4 N 26 NC Casacca Elena | TA 1347 98 0.63 0 0 1
5 B 29 NC Zanin Al essia I TA 1254 191 0.75 Ay 0 1
6 N 30 NC Lorenzetti llaria I TA 1169 276 0.83 Ay 0 1
7 N 31 NC Ciccale Gulia I TA 1154 291 0.85 1 1 2
8 B 24 NC Beral do Emma I TA 1374 Ay 1 2
9 N 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 Ay 1 2
3.32 1 2

FSI - XXIX CI16 2016 - U14 F (1607004B) - Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016 - Pag. 18/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1239 Medi a: 1358. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 129 0.67 O 0 0
2 B 20 NC Bottesi Alice I TA 1431 9 0.51 0 0 0
3 N 30 NC Lorenzetti Ilaria I TA 1169 271 0.83 0 0 0
4 B 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 17 NC Soro Gemma I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 27 NC Floris Paola I TA 1317 123 0.67 1 3 3
7 B 24 NC Beraldo Emma I TA 1374 66 0.59 1 4 4
8 N 23 NC Fiolo Costanza I TA 140139 0.55 O 4 4
9 N 26 NC Casacca El ena I TA 1347 93 0.63 O 4 4
5.45 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 1091 Medi a: 1360. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Zanin Alessia I TA 1254 186 0.74 O 0 0
2 N 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 18 0.53 O 0 0
3 B 23 NC Fiolo Costanza I TA 1401 39 0.55 0 0 0
4 N 13 NC Bruno Angel a I TA 1440 0 0.5 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 17 NC Soro Genma I TA 1440 0 0.5 1 1 2
7 N 27 NC Floris Paola I TA 1317 123 0.67 O 1 2
8 B 15 NC Mattiacci Gorgia I TA 1440 0 0.5 1 2 3
9 N 30 NC Lorenzetti llaria I TA 1169 271 0.83 0 2 3
4.82 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 997 Medi a: 1325. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Lorenzetti llaria I TA 1169 271 0.83 Ay 0 0
2 B 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 39 0.55 0 0 0
3 N 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 129 0.67 O 0 0
4 B 24 NC Beraldo Enma I TA 137466 0.59 O 0 0
5 B 27 NC Floris Paola I TA 1317 123 0.67 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 17 NC Soro Gemm I TA 1440 0 0.5 1 1 2
8 N 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 0 0.5 0 1 2
9 B 31 NC Ciccale Gulia I TA 1154 286 0.84 0 1 2
5.15 1 2

NC I TA El o FI DE: 1440 Perf: 1537 Media: 1488.67 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IN Palma Maria I TA 1909 -469 0.08 0 0 0
2 N 23 NC Fiolo Costanza I TA 1401 1 0 1
3 B 29 NC Zanin Alessia I TA 1254 186 0.74 1 1 2
4 N 25 NC Aprea Flavia I TA 1371 1 1 3
5B 9 3N  Pannella Maria Cristina |TA 1510 -70 0.4 0 1 3
6 N 26 NC Casacca El ena | TA 1347 93 0.63 1 2 4
7 B 11 3N Mira Mrta | TA 1445 -5 0.49 Ay 2 4
8 N 3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -190 0.25 O 2 4
9 B 8 3N Gnata llaria I TA 1531 -91 0.38 O 2 4
2.97 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -114 Perf: 937 Medi a: 1407. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 2N Gimldi Angela Flavia |TA 1655 -2150.23 0 0 0
2 B 24 NC Beraldo Enma I TA 1374 66 0.59 O 0 0
3 N 18 NC Valsecchi Mariam I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 13 NC Bruno Angela I TA 1440 0 0.5 0 0 1
6 N 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 0 0.5 0 0 1
7 B 15 NC Mattiacci Gorgia I TA 1440 0 0.5 0 0 1
8 N 31 NC Ciccale Gulia I TA 1154 286 0.84 0 0 1
9 N 27 NC Floris Paola I TA 1317 123 0.67 Ay 0 1
4. 33 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1178 Medi a: 1373. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -1900.25 0 0 0
2 N 25 NC Aprea Flavia I TA 137169 0.6 O 0 0
3 B 17 NC Soro Gemm I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 27 NC Floris Paol a I TA 1317 123 0.67 1 2 2
5 B 26 NC Casacca El ena | TA 1347 93 0.63 0 2 2
6 N 23 NC Fiolo Costanza I TA 140139 0.55 O 2 2
7 B 30 NC Lorenzetti llaria I TA 1169 271 0.83 1 3 3
8 N 29 NC Zanin Al essia I TA 1254 186 0.74 Ay 3 3
9 B 19 NC Cucchi Chiara | TA 1433 7 0.51 0 3 3
5.28 3 3

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1515 Media: 1399.67 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 -169 0.28 O 0 0
2 B 26 NC Casacca El ena I TA 1347 86 0.62 1 1 1
3 N 27 NC Floris Paola I TA 1317 1 1 2
4 B 8 3N GCnata llaria I TA 1531 -98 0.37 0 1 2
5 N 24 NC Beraldo Enma I TA 1374 0 1 2
6 B 31 NC Ciccale' Gulia I TA 1154 279 0.84 1 2 3
7 N 20 NC Bottesi Aice I TA 1431 0 2 3
8 B 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 Ay 2 3
9 N 18 NC Valsecchi Mariam I TA 1440 1 2 4
2.11 2 4

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -15 Perf: 1255 Media: 1387. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 3N  Petrini Emanuel a I TA 1591 -1600.29 O 0 0
2 N 13 NC Bruno Angela I TA 1440 -9 0.49 1 1 1
3 B3 NC GCccale Gulia I TA 1154 277 0.83 0 1 1
4 N 29 NC Zanin Alessia I TA 1254 177 0.73 1 2 2
5 B 25 NC Aprea Flavia I TA 1371 60 0.58 1 3 3
6 N 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 120 0.66 O 3 3
7 B 19 NC Cucchi Chiara | TA 1433 -2 0.5 1 4 4
8 N 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 9 0.51 Ay 4 4
9 N9 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1510 -79 0.39 O 4 4
4,98 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 18 Perf: 1337 Media: 1473.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 2N Rinaudo G ada I TA 1572 -1500.3 O 0 0
2 B 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
3 N 10 3N Caneri Alice | TA 1497 -75 0.4 Ay 1 1
4 B 2 2N Gimaldi Angela Flavia |TA 1655 -2330.21 O 1 1
5 N 31 NC Ciccale' Gulia I TA 1154 268 0.83 1 2 2
6 B 7 2N  Gasparato Angelica I TA 1550 -128 0.33 1 3 3
7 N5 3N  Petrini Emanuel a I TA 1591 -1690.28 0 3 3
8 B 20 NC Bottesi Alice I TA 1431 -9 0.49 Ay 3 3
9 N 24 NC Beral do Emma I TA 1374 48 0.57 Ay 3 3
3.88 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -6 Perf: 1253 Medi a: 1424. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N Gasparato Angelica I TA 1550 -149 0.3 Ay 0 0
2 N 15 NC Mattiacci Gorgia I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
3 B9 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1510 -1090.35 0 1 1
4 N 23 NC Fiolo Costanza I TA 1401 0 0.5 0 1 1
5 B 30 NC Lorenzetti llaria I TA 1169 232 0.79 1 2 2
6 N 10 3N Caneri Aice | TA 1497 -96 0.37 0 2 2
7 B 25 NC Aprea Flavia I TA 137130 0.54 Ay 2 2
8 N 19 NC Cucchi Chiara I TA 1433 -32 0.46 Ay 2 2
9 B 12 NC Calabri Mtilde | TA 1445 -44 0.44 Ay 2 2
4,2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 36 Perf: 1396 Media: 1461. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 3N Gnata llaria I TA 1531 -1300.32 0 0 0
2 B 16 NC Mrello Chiara I TA 1440 -39 0.45 0 0 0
3 N 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
4 B 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 0 0.5 1 2 2
5 N 28 NC Finocchiaro Federica I TA 131190 0.62 O 2 2
6 B 18 NC Val secchi Mariam I TA 1440 -39 0.45 1 3 3
7 N7 2N Gasparato Angelica I TA 1550 -149 0.3 1 4 4
8 B 13 NC Bruno Angela I TA 1440 -39 0.45 1 5 5
9 N 4 2N Scagliarini Lara I TA 1602 -2010.24 0 5 5
3.78 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 33 Perf: 1338 Media: 1462. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 3N  Pannella Maria Cristina |TA 1510 -136 0.32 O 0 0
2 N 17 NC Soro Gemm I TA 1440 -66 0.41 1 1 1
3 B 11 3N Mra Mirta | TA 1445 -71 0.4 O 1 1
4 N 15 NC attiacci Gorgia I TA 1440 -66 0.41 1 2 2
5 B 19 NC Cucchi Chiara | TA 1433 -59 0.42 1 3 3
6 B 5 3N Petrini Emanuel a I TA 1591 -2170.22 Ay 3 3
7 N 13 NC Bruno Angela I TA 1440 -66 0.41 O 3 3
8 N 12 NC Calabri Matilde | TA 1445 -71 0.4 Ay 3 3
9 B 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 -48 0.43 Ay 3 3
3.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -12 Perf: 1221 Media: 1429. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 3N Caneri Aice | TA 1497 -126 0.33 O 0 0
2 B 18 NC Val secchi Mariam I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
3 N 12 NC Calabri Matilde | TA 1445 -74 0.4 1 2 2
4 B 16 NC Morello Chiara | TA 1440 -69 0.4 0 2 2
5 N 20 NC Bottesi Alice I TA 1431 -60 0.42 O 2 2
6 B 29 NC Zanin Alessia | TA 1254 117 0.66 Ay 2 2
7 N 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 -30 0.46 Ay 2 2
8 B 8 3N Gnata llaria I TA 1531 -1600.29 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3. 36 2 3

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1512 Media: 1435.62 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 3N Mra Mrta | TA 1445 -98 0.37 0 0 0
2 N 19 NC Cucchi Chiara | TA 1433 -86 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 12 NC Calabri Matilde I TA 1445 -98 0.37 1 1 2
5 N 18 NC Valsecchi Mariam I TA 1440 1 1 3
6 B 16 NC Mrello Chiara I TA 1440 -93 0.37 0 1 3
7 N 8 3N Gnhata llaria I TA 1531 -184 0.26 1 2 4
8 B 28 NC Finocchiaro Federica I TA 1311 0 2 4
9 B 13 NC Bruno Angela I TA 1440 1 2 5
1.75 2 5

NC |ITA Elo Italia: 1317 Variaz: O Perf: 1249 WMedi a: 1453. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Calabri watilde | TA 1445 -1280.33 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 NC Cucchi Chiara I TA 1433 -116 0.34 0 0 1
4 B 18 NC Valsecchi Mriam I TA 1440 -123 0.33 0 0 1
5 N 15 NC Mattiacci Gorgia I TA 1440 -123 0.33 1 1 2
6 N 13 NC Bruno Angel a I TA 1440 -123 0.33 O 1 2
7 B 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 -123 0.33 1 2 3
8 N 7 2N  Gasparato Angelica I TA 1550 -2330.21 O 2 3
9 B 17 NC Soro Gemma I TA 1440 -123 0.33 Ay 2 3
2.53 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 69 Perf: 1379 Media: 1469. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Bruno Angel a I TA 1440 -129 0.33 1 1 1
2 N5 3N  Petrini Emanuel a I TA 1591 -2800.16 0 1 1
3 B 15 NC Mttiacci Gorgia I TA 1440 -129 0.33 1 2 2
4 N 11 3N  Mira Marta I TA 1445 -1340.32 0 2 2
5 B 23 NC Fiolo Costanza I TA 1401 -90 0.38 1 3 3
6 B 20 NC Bottesi Alice I TA 1431 -1200.34 1 4 4
7 N 10 3N Caneri Alice I TA 1497 -186 0.26 O 4 4
8 N 26 NC Casacca EH ena | TA 1347 -36 0.45 1 5 5
9 B 3 2N Paparella N cole Samanthil TA 1630 -3190.13 0 5 5
2.7 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana l J' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1464 Media: 1461.12 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 1 0 1
2 B 6 2N Rinaudo G ada I TA 1572 -3180.13 0 0 1
3 N 16 NC Mrello Chiara I TA 1440 -186 0.26 O 0 1
4 B 20 NC Bottesi Alice I TA 1431 0 0 1
5 N 12 NC Cal abri Matilde I TA 1445 -191 0.25 Ay 0 1
6 N 25 NC Aprea Flavia I TA 1371 Ay 0 1
7 0 1 FO 2
8 B 18 NC Valsecchi Mariam I TA 1440 Ay 0 2
9 B 7 2N Gasparato Angelica I TA 1550 -2960.15 Ay 0 2
0.79 0 2
NC ITA El o FIDE: 1169 Perf: 1475 Media: 1456.62 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mattiacci Gorgia I TA 1440 Ay 0 0
2 N7 2N Gasparato Angelica I TA 1550 -3810.09 O 0 0
3 B 13 NC Bruno Angela I TA 1440 1 0 1
4 B 10 3N Caneri Alice I TA 1497 -3280.13 O 0 1
5 N 22 NC Ascani Arianna I TA 1401 0 0 1
6 B 12 NC Calabri Matilde I TA 1445 -276 0.17 Ay 0 1
7 N 18 NC Val secchi Mariam I TA 1440 0 0 1
8 0 1 FO 2
9 B 14 NC Liscai Lorenza I TA 1440 1 0 3
0. 39 0 3
NC I TA El o FIDE: 1154 Perf: 1463 Media: 1466.62 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 8 3N Gnata llaria I TA 1531 -3770.09 0 0 1
3 N 20 NC Bottesi Aice I TA 1431 1 0 2
4 N5 3N Petrini Emanuel a I TA 1591 -437 0.08 0 0 2
5 B 21 NC Pellegrino Laura I TA 1422 0 0 2
6 N 19 NC Cucchi Chiara | TA 1433 -2790.16 O 0 2
7 B 12 NC Calabri Mtilde | TA 1445 -2910.15 0 0 2
8 B 17 NC Soro Gemma I TA 1440 1 0 3
9 N 15 NC Mattiacci Gorgia I TA 1440 1 0 4
0.48 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IOV % Cl16 2016 - U14 F (1607004B)
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
18 NC Val secchi Mariam ITA 5 1.5 1366 1217 1440 2002 F 170894
20 NC Bottesi Alice ITA 5 2.0 1388 1316 1431 2002 F 147461
21 NC Pel I egrino Laura ITA 6 2.5 1503 1446 1422 2002 F 147906
22 NC Ascani Arianna ITA 6 2.5 1434 1377 1401 2003 F 161233
23 NC Fi ol o Costanza ITA 4 1.0 1530 1337 1401 2003 F 149674
24 NC Ber al do Emma ITA 5 2.0 1484 1412 1374 2003 F 159732
25 NC Aprea Fl avia ITA 5 1.5 1433 1284 1371 2003 F 160951
27 NC Fl ori s Paol a ITA 3 0.0 1476 676 1317 2002 F 166339
28 NC Fi nocchiaro FedericlI TA 5 1.0 1502 1262 1311 2003 F 146840
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